
                                                              
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 74, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município, e à vista do resultado apresentado 
pela Comissão Examinadora para o provimento de cargos do Poder Executivo, 

 
RESOLVE: 
1º. Convocar os candidatos aprovados no concurso público, Edital 001/2011, 

homologado em 05.05.2012, para provimento do cargo abaixo, consoante classificação constante 
na planilha especificada a seguir, que dela é parte integrante. 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

01 JULIANA VIEIRA DA COSTA 102 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
01 DANYELE MYLENA LOPES DE ANDRADE AZEVEDO DIAS 14 
02 BRUNO HENRIQUE DANTAS RIBEIRO 15 
03 CHARLESTON CRUZ DA SILVA 16 
04 JULIANA MAIA MARINHO 17 
05 VINICIUS ARAÚJO DE FREITAS CHAGAS CALDAS 18 
06 ANA RAQUEL DE CARVALHO OLIVEIRA 19 
07 FERNANDA ELVIRA DANTAS MOURA 20 
08 JOSÉ MEDEIROS DO NASCIMENTO FILHO 21 
09 NATALIE ANDERSON NASSER 22 
10 RODOLFO DE LIMA E SILVA 23 

 
 
2º. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 

Maurício Marques dos Santos 
Prefeito 


